
zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

4. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené
leasingem nebo jinými právními vadami a které porušuje práva třetích osob k patentu nebo k jiné

1

kupní smlouva

„Mobilní dezinfekční mlhovací stroi"

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ")

kterou níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli:

Městská část Praha 13
se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
IČO: 00241687
DIČ: CZ00241687
zastoupený: RNDr. Marcelou Plesníkovou, místostarostkou

Mgr. Evžen Mošovský

dále jen „kupující"

a

ECOCLEAN spol. s r.o.
se sídlem: Mladoboleslavská 968,197 00 Praha 9 - Kbely
IČO: 14890704
DIČ: CZ14890704
zápis v OR: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1046
zastoupený: Petrem Stočesem, jednatelem společnosti

dále jen „prodávající"

LPředmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží - 34 ks mobilních dezinfekčních mlhovacích strojů
FIMAP model KSANEX pro použití ve školách, v mateřských školách, v domovech důchodců,
kancelářích a dalších objektech, kde lze předpokládat větší pohyb osob, a to dle nabídky předložené
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem ..Mobilní dezinfekční mlhovací
stroi" která byla zadána ve výběrovém řízení realizovaném v souladu s § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") mimo
režim tohoto zákona.

2. Technická specifikace mobilního dezinfekčního mlhovacího stroje je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě a umožní mu nabýt
vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a



formě duševního vlastnictví.

5. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále:
a) veškeré nezbytné komponenty nutné pro provoz a užívání zboží;
b) doprava zboží do místa dodání;
c) uvedení do provozu;
d) zaškolení obsluhy;
e) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční

a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění;
f) potřebná technická dokumentace (uživatelská příručka a manuál) v českém, nebo anglickém

jazyce, popř. předepsané doklady a certifikáty a dále dodací list;
g) odborná likvidace všech obalů a materiálů použitých při dodávce zařízení, v souladu

s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a
příslušnou vyhláškou obce, kde se budou obaly/materiály likvidovat.

IL
Kmphícen? a piátební R&droínKv

1. Kupní cena zboží dle této smlouvy je:

Kupní cena stroje Bez DPH DPH Včetně DPH
1 ks 30.500,- Kč 6.405,- Kč 36.905,- Kč
34 ks

( celková kupní cena ) 1.037.000,-Kč 217.770,- Kč 1.254.770,- Kč

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena
zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v čl. I. této smlouvy.

3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném
dodání zboží se splatností 30 kalendářních dní ode dne jeho doručení na adresu sídla kupujícího.
Povinnost kupujícího zaplatit dohodnutou kupní cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu kupujícího.

4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. II,
bod 1 této smlouvy.

5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 28 zákona o DPH dále tyto náležitosti:
a) ICO,
b) den splatnosti,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
d) odvolávka na smlouvu,
e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
f) soupis příloh.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit
do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou fakturu
od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit a v případě, že by
oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být
znovu zaslána kupujícímu. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení
s placením ceny zboží.

7. Kupující a prodávající se dohodli, že v případě, kdy prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH (v registru plátců
DPH), na který má být zaplacena úhrada za provedené práce, bude tato platba provedena tak, že
částku, představující DPH, zaplatí kupující přímo na účet správce daně prodávajícího.

2

form ě duševního vlastnictví.

5. Součástí předm ětu plnění dle této sm louvy jsou dále:

a) veškeré nezbytné kom ponenty nutné pro provoz a užívání zboží;

b) doprava zboží do m ísta dodání;

c) uvedení do provozu;

d) zaškolení obsluhy;

e) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční 

a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v m ístě plnění;

f) potřebná technická dokum entace (uživatelská příručka a m anuál) v českém , nebo anglickém  

jazyce, popř. předepsané doklady a certifikáty a dále dodací list;

g) odborná likvidace všech obalů a m ateriálů použitých při dodávce zařízení, v souladu  

s ustanovením i zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o zm ěně některých dalších zákonů, a 

příslušnou vyhláškou obce, kde se budou obaly/m ateriály likvidovat.

IL
Kmphí cen? a piátební R&droínKv

1. Kupní cena zboží dle této sm louvy je:

Kupní cena stroje Bez DPH DPH Včetně DPH

1 ks 30.500,- Kč 6.405,- Kč 36.905,- Kč

34 ks

( celková kupní cena )
1.037.000,-Kč 217.770,- Kč 1.254.770,- Kč

2. Kupní cena je stanovena dohodou sm luvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která 

zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předm ětu této sm louvy. Kupní cena 

zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v čl. I. této sm louvy.

3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po řádném  

dodání zboží se splatností 30 kalendářních dní ode dne jeho doručení na adresu sídla kupujícího. 

Povinnost kupujícího zaplatit dohodnutou kupní cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky 

z bankovního účtu kupujícího.

4. Daňový doklad m usí být vystaven v m ěně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. II, 

bod 1 této sm louvy.

5. Daňový doklad m usí obsahovat m im o náležitostí podle § 28 zákona o DPH dále tyto náležitosti:

a) ICO ,

b) den splatnosti,

c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého m á být provedena platba, 

konstantní a variabiln í sym bol,

d) odvolávka na sm louvu,

e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,

f) soupis příloh.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit 

do doby její splatnosti způsobem , který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou fakturu  

od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit a v případě, že by 

oprava činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. O pravená nebo nová faktura m usí být 

znovu zaslána kupujícím u. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení 

s placením  ceny zboží.

7. Kupující a prodávající se dohodli, že v případě, kdy prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 

nebude m ít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č. 235/2004 Sb., o DPH (v registru plátců 

DPH), na který m á být zaplacena úhrada za provedené práce, bude tato platba provedena tak, že  

částku, představující DPH, zaplatí kupující přím o na účet správce daně prodávajícího.

2



8. Dále se kupující a prodávající dohodli, že v případě, kdy u prodávajícího ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za dodávky provedena tak, že
částku, představující DPH, zaplatí kupující přímo na účet správce daně prodávajícího.

9. V případě, kdy prodávající uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu pro účely této faktury jiné
číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s § 96 zákona č.
235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje si kupující právo uvedenou fakturu
vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně
prodávajícího. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu prodávajícího bude představovat
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a zároveň bude touto
úhradou splněna část závazku kupujícího ve výši DPH z předmětné faktury.

Í1L
Podání, instalace a uvedení zboží do provozu - Dopravní a expediční podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
účinnosti této smlouvy. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží tím, že zboží bude kupujícím
převzato jako úplné a bezvadné a uvedené do provozu.

2. Termín a přibližná hodina dodání zboží budou ze strany prodávajícího písemně sdělena kupujícímu
alespoň 7 dnů před plánovaným dnem dodání zboží.

3. Místem dodání, uvedení zboží do provozu a zaškolení obsluhy jsou: základní školy, mateřské školy,
rekreační objekt podle přiloženého soupisu (příloha č. 3 této kupní smlouvy) a Úřad Městská část
Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky

4. O předání zboží bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol je za kupujícího oprávněna
podepsat osoba jednající ve věcech technických uvedená v záhlaví této smlouvy nebo jí pověřený
pracovník. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro své potřeby a druhé
vyhotovení zůstává kupujícímu.

5. Pracovník kupujícího je povinen do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného
zboží.

6. V případě, že pracovník kupujícího odmítne předávací protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené
vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu
tuto skutečnost prodávajícímu písemně oznámit.

7. Prodávající je povinen do 14 dnů od dodání a převzetí zboží zaškolit v dostatečném rozsahu pro
bezpečné ovládání a základní údržbu zboží jeho obsluhu v počtu alespoň 2 osob - pracovníků
kupujícího a to v rozsahu min. 1 den školení na pracovišti kupujícího až do úplného zvládnutí obsluhy
přístroje ze strany pracovníků.

m
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na
nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních
povinností.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které

3

8. Dále se kupující a prodávající dohodli, že v případě, kdy u prodávajícího ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za dodávky provedena tak, že 
částku, představující DPH, zaplatí kupující přímo na účet správce daně prodávajícího.

9. V případě, kdy prodávající uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu pro účely této faktury jiné 
číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s § 96 zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, vyhrazuje si kupující právo uvedenou fakturu 
vrátit, popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně 
prodávajícího. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu prodávajícího bude představovat 
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a zároveň bude touto 
úhradou splněna část závazku kupujícího ve výši DPH z předmětné faktury.

Í1L
Podání, instalace a uvedení zboží do provozu - Dopravní a expediční podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti této smlouvy. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží tím, že zboží bude kupujícím 
převzato jako úplné a bezvadné a uvedené do provozu.

2. Termín a přibližná hodina dodání zboží budou ze strany prodávajícího písemně sdělena kupujícímu 
alespoň 7 dnů před plánovaným dnem dodání zboží.

3. Místem dodání, uvedení zboží do provozu a zaškolení obsluhy jsou: základní školy, mateřské školy, 
rekreační objekt podle přiloženého soupisu (příloha č. 3 této kupní smlouvy) a Úřad Městská část 

Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky

4. O předání zboží bude sepsán předávací protokol. Předávací protokol je za kupujícího oprávněna 
podepsat osoba jednající ve věcech technických uvedená v záhlaví této smlouvy nebo jí pověřený 
pracovník. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro své potřeby a druhé 
vyhotovení zůstává kupujícímu.

5. Pracovník kupujícího je povinen do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného 
zboží.

6. V případě, že pracovník kupujícího odmítne předávací protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené 
vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu 
tuto skutečnost prodávajícímu písemně oznámit.

7. Prodávající je povinen do 14 dnů od dodání a převzetí zboží zaškolit v dostatečném rozsahu pro 
bezpečné ovládání a základní údržbu zboží jeho obsluhu v počtu alespoň 2 osob - pracovníků 
kupujícího a to v rozsahu min. 1 den školení na pracovišti kupujícího až do úplného zvládnutí obsluhy 
přístroje ze strany pracovníků.

m
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na 
nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které

3



brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví
s přihlédnutím k povaze záležitosti.

3. Prodávající bude dle ustanovení

čl. I této Smlouvy. Prodávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše
uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze
strany kupujícího.

5. Poddodavatelé:
5.1. V příloze č. 2 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění
dle této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli prodávajícího.

5.2. Změnu poddodavatele je prodávající oprávněn provést pouze se souhlasem kupujícího.
Prodávající je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit
kupujícímu. Nový poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce prodávajícího musí
splňovat všechny kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly kupujícím
požadovány v zadávací dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v nabídce
prodávajícího. O těchto skutečnostech prodávající za nového poddodavatele doloží doklady o splnění

§ 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zároveň se
prodávající zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se plnění předmětu koupě
dle této smlouvy. Kupující je dále povinen poskytnout veškeré požadované informace, dokladovat
svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup pověřeným
osobám do svých objektů a na pozemky k ověřování podmínek plnění předmětu koupě dle této
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje dodržovat veškerá pravidla a podmínky vyplývající pro něj
z pravidel pro poskytnutí dotace.

4. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady
bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly prokázány ve výběrovém řízení
uvedeném v

jeho kvalifikačních předpokladů.

Kupující je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda
změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud prodávající předloží kupujícímu v rámci změny
poddodavatele doklady požadované v tomto bodě smlouvy a kupující se nevyjádří ve stanovené lhůtě
ke změně poddodavatele, má se za to, že kupující se změnou na pozici poddodavatele souhlasí.

5.3. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů
podílejících se na realizaci této smlouvy. Tento přehled je povinen neprodleně, nejpozději do 7
kalendářních dnů ode dne doručení žádosti, předložit kupujícímu.

V*
Smluvní Záruka

1. Prodávající poskytuje smluvní záruku na stroj v délce 2 roky od předání a převzetí zboží. Tato záruka
se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží.

2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. Záruka se vztahuje na vady
zboží, které se projeví u zboží během záruční doby s výjimkou vad, u nichž prodávající prokáže, že
jejich vznik zavinil kupující. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené
příslušnou dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho
provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem
zboží, použité technologii a materiálu. Není-li stanoveno jinak, je prodávající odpovědný za vady
plnění podle ustanovení OZ.

4

brání splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá 

smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví 

s přihlédnutím k povaze záležitosti.

3. Prodávající bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zároveň se 

prodávající zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se plnění předmětu koupě 

dle této smlouvy. Kupující je dále povinen poskytnout veškeré požadované informace, dokladovat 

svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup pověřeným 

osobám do svých objektů a na pozemky k ověřování podmínek plnění předmětu koupě dle této 

smlouvy. Prodávající se dále zavazuje dodržovat veškerá pravidla a podmínky vyplývající pro něj 

z pravidel pro poskytnutí dotace.

4. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady 

bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly prokázány ve výběrovém řízení 

uvedeném v čl. I této Smlouvy. Prodávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše 

uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze 

strany kupujícího.

5. Poddodavatelé:

5.1. V příloze č. 2 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění 

dle této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli prodávajícího.

5.2. Změnu poddodavatele je prodávající oprávněn provést pouze se souhlasem kupujícího. 

Prodávající je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit 

kupujícímu. Nový poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce prodávajícího musí 

splňovat všechny kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly kupujícím 

požadovány v zadávací dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v nabídce 

prodávajícího. O těchto skutečnostech prodávající za nového poddodavatele doloží doklady o splnění 

jeho kvalifikačních předpokladů.

Kupující je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda 

změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud prodávající předloží kupujícímu v rámci změny 

poddodavatele doklady požadované v tomto bodě smlouvy a kupující se nevyjádří ve stanovené lhůtě 

ke změně poddodavatele, má se za to, že kupující se změnou na pozici poddodavatele souhlasí.

5.3. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů 

podílejících se na realizaci této smlouvy. Tento přehled je povinen neprodleně, nejpozději do 7 

kalendářních dnů ode dne doručení žádosti, předložit kupujícímu.

V*

Smluvní Záruka

1. Prodávající poskytuje smluvní záruku na stroj v délce 2 roky od předání a převzetí zboží. Tato záruka 

se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží.

2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. Záruka se vztahuje na vady 

zboží, které se projeví u zboží během záruční doby s výjimkou vad, u nichž prodávající prokáže, že 

jejich vznik zavinil kupující. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží 

pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 

příslušnou dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho 

provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem 

zboží, použité technologii a materiálu. Není-li stanoveno jinak, je prodávající odpovědný za vady 

plnění podle ustanovení OZ.

4



4. Prodávající je povinen v záruční době adekvátně reagovat na nahlášenou vadu ve lhůtě nejpozději do
72 hodin od nahlášení vady, a to dle potřeby buď telefonicky, e-mailem nebo osobní návštěvou
technika prodávajícího. Lhůta pro odstranění vady nesmí být delší než 30 kalendářních dní. Tato Ihůta
počíná plynout ode dne doručení písemné reklamace vady. V případě dodávky specifického
náhradního dílu bude domluvena přiměřená Ihůta pro odstranění závady.

5. Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajícího vady jeho plnění nejpozději do konce záruční doby.
Reklamaci provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu
pro odstranění vad prodávajícím s tím, že je-li reklamace oprávněná, má právo:
• půjde-li o vady nepodstatné (§ 2107 OZ), na dodání chybějícího zboží, odstranění ostatních vad

zboží nebo slevu z kupní ceny.
• půjde-li o vady podstatné (§ 2106 OZ), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním

nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže
vady jsou opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit.

6. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Prodávající je povinen do 5
kalendářních dní ode dne obdržení reklamace zaslat kupujícímu své písemné stanovisko s uvedením,
zda reklamaci uznává, nebo sdělí kupujícímu své námitky spolu s jejich odůvodněním. Prodávající se
zavazuje zahájit odstranění vad zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení
reklamace, a to i tehdy, neuznává-li odpovědnost za vady zboží. V případě odstranění vady dodáním
náhradního plnění, běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového
plnění kupujícím.

7. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 4. tohoto článku smlouvy nebo
oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající na
cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

8. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného zboží, ani
pro případ odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají
nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

9. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit pro kupujícího bezplatný dostupný servis zboží, a
to bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých
nákladů spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo
zboží až do místa plnění v případě, že nebude oprava provedena na místě. Po dobu záruky se
prodávající dále zavazuje provést bezplatné záruční prohlídky dle požadavků výrobce zboží.

10. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím bezplatnou
výstupní prohlídku předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o
splnění záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim
jejich odstranění.

11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

YL
Nabvtí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím.

2. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

YIL
SmlMvní PQKbtY

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, za každý i započatý den prodlení. V

5

4. Prodávající je povinen v záruční době adekvátně reagovat na nahlášenou vadu ve lhůtě nejpozději do 
72 hodin od nahlášení vady, a to dle potřeby buď telefonicky, e-mailem nebo osobní návštěvou 
technika prodávajícího. Lhůta pro odstranění vady nesmí být delší než 30 kalendářních dní. Tato Ihůta 
počíná plynout ode dne doručení písemné reklamace vady. V případě dodávky specifického 
náhradního dílu bude domluvena přiměřená Ihůta pro odstranění závady.

5. Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajícího vady jeho plnění nejpozději do konce záruční doby. 
Reklamaci provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu 
pro odstranění vad prodávajícím s tím, že je-li reklamace oprávněná, má právo:

• půjde-li o vady nepodstatné (§ 2107 OZ), na dodání chybějícího zboží, odstranění ostatních vad 
zboží nebo slevu z kupní ceny.

• půjde-li o vady podstatné (§ 2106 OZ), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním 
nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže 
vady jsou opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit.

6. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Prodávající je povinen do 5 
kalendářních dní ode dne obdržení reklamace zaslat kupujícímu své písemné stanovisko s uvedením, 
zda reklamaci uznává, nebo sdělí kupujícímu své námitky spolu s jejich odůvodněním. Prodávající se 
zavazuje zahájit odstranění vad zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení 
reklamace, a to i tehdy, neuznává-li odpovědnost za vady zboží. V případě odstranění vady dodáním 
náhradního plnění, běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového 
plnění kupujícím.

7. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 4. tohoto článku smlouvy nebo 
oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí 
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající na 
cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

8. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného zboží, ani 
pro případ odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají 
nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

9. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit pro kupujícího bezplatný dostupný servis zboží, a 
to bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých 
nákladů spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo 
zboží až do místa plnění v případě, že nebude oprava provedena na místě. Po dobu záruky se 
prodávající dále zavazuje provést bezplatné záruční prohlídky dle požadavků výrobce zboží.

10. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím bezplatnou 
výstupní prohlídku předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o 
splnění záručních podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim 
jejich odstranění.

11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

YL

Nabvtí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím.

2. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

YIL

SmlMvní PQKbtY

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, za každý i započatý den prodlení. V

5



případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu
právo smluvní pokutu uplatňovat.

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění závad stanovenou v této smlouvě,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně, za každý i

započatý den prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závad stanovenou v této smlouvě, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH, za každý i

započatý den prodlení.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny včetně DPH, za každý i započatý den prodlení

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterým je splněna povinnost
platit smluvní pokuty. Nárok kupujícího na náhradu škody, jakož i náhradu škody jsou smluvní strany
oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od
smlouvy.

VÍÍL
Zánik závazků

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

1. Splněním
Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají především jejich splněním.

2. Dohodou smluvních stran
Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, dohodnou-li
se na tom smluvní strany formou písemného dodatku ke smlouvě. Takový dodatek musí být písemný
a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají,
mohly pomyslet, jinak je neplatná.

3. Odstoupením od smlouvy
Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným
způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem
(doporučeným dopisem) upozorněna.

Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to
neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V
takovém případě může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty
dodatečného plnění, poté, co prohlášení druhé smluvní strany obdržela.

Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit:
a) při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo
b) při zjištění, že parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího stanoveným v zadávací
dokumentaci nebo nabídce prodávajícího; a nebo

c) při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené, zapůjčené,
zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo
k jiné formě duševního vlastnictví; a nebo

d) v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané ve výběrovém řízení specifikovaném
v čl. I bod 1. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení; a nebo

e) bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení,
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně, nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení řízení

6

případě , že p rodáva jíc í p rokáže , že p rod len í vzn ik lo z v iny na straně kupu jíc ího, zan ikne kupu jíc ím u  

p rávo sm luvn í poku tu up la tňovat.

2 . V  p řípadě , že p rodáva jící nedodrž í lhů tu p ro nástup na odstranění závad s tanovenou v té to  sm louvě , 

je  pov inen zap la tit kupu jíc ím u sm luvn í poku tu ve výš i 0 ,05 %  z ce lkové kupn í ceny vče tně, za každý i 

započa tý den p rod lení.

3 . V  p řípadě , že p rodáva jící nedodrž í lhů tu p ro odstranění závad s tanovenou v té to sm louvě , je  pov inen 

zap la tit kupujíc ím u sm luvn í poku tu ve výš i 0 ,05 %  z ce lkové kupn í ceny vče tně D P H , za každý i 

započa tý den p rod len í.

4 . V p řípadě p rod lení kupu jíc ího se zap lacen ím  ceny je kupu jíc í pov inen zap la tit p rodáva jíc ím u sm luvn í 

poku tu ve výš i 0 ,05 %  z ce lkové ceny vče tně D P H , za každý i započatý  den p rod len í

5 . Z ap lacen ím  sm luvn í poku ty nen í do tčeno právo na náhradu škody, kte rá vzn ik la sm luvn í s traně 

požadujíc í sm luvn í poku tu v p říč inné souv is los ti s po rušen ím  sm louvy, se k te rým  je  sp lněna pov innost 

p la tit sm luvn í poku ty . N árok kupu jíc ího na náhradu škody, jakož i náhradu škody jsou sm luvn í s trany  

op rávněny vym áha t kdyko li, a to bez oh ledu na p řípadné odstoupen í k te réko li ze sm luvních s tran od 

sm louvy.

VÍÍL
Zánik závazků

Z ávazky sm luvních s tran ze sm louvy zan ika jí:

1. Splněním
Z ávazky sm luvn ích s tran ze sm louvy zan ika jí p ředevším  je jich sp lněním .

2 . Dohodou smluvních stran
Jedno tlivé závazky sm luvn ích s tran , jakož i sm louva jako ce lek , m ohou rovněž zan iknou t, dohodnou-li 

se na tom  sm luvn í s trany fo rm ou p ísem ného doda tku ke sm louvě . T akový doda tek m usí bý t p ísem ný 

a obsahova t vypořádání všech závazků , na kte ré sm luvn í s trany, kte ré takový doda tek uzavíra jí, 

m oh ly pom ys le t, jinak je  nep la tná .

3 . Odstoupením od smlouvy
K te ráko li ze sm luvních stran m ůže odstoup it od sm louvy, poruší-li druhá strana podsta tným  

způsobem své sm luvn í pov innosti, přestože byla na tu to sku tečnost prokazate lným způsobem  

(doporučeným  dop isem ) upozorněna .

S tanoví-li oprávněná sm luvn í strana druhé sm luvn í straně pro sp lněn í je jího závazku náhradn í 

(doda tečnou) lhů tu , vzn iká jí p rávo odstoup it od sm louvy až po m arném up lynu tí té to lhů ty , to  

nep la tí, jes tliže druhá sm luvn í strana v průběhu té to lhů ty proh lás í, že svů j závazek nesp ln í. V  

takovém případě m ůže do tčená sm luvn í strana odstoup it od sm louvy i před up lynu tím lhů ty  

doda tečného p lněn í, po té , co p roh lášen í d ruhé sm luvn í s trany obdrže la .

K upu jíc í m á dá le p rávo bez p ředchozího  p ísem ného upozorněn í od sm louvy odstoup it:

a ) p ři p rod lení s dodán ím  zboží ze s trany p rodávajíc ího po dobu de lš í než 30 dnů ; a nebo

b) p ři z jiš těn í, že param etry zboží neodpovída jí požadavkům kupujíc ího stanoveným v zadávací 

dokum entac i nebo nabídce p rodávajíc ího ; a nebo

c) p ři z jiš těn í, že zboží, k te ré je předm ětem p lněn í nen í nové , je použ ité , zastavené, zapů jčené , 

za tížené leas ingem nebo jiným i právn ím i vadam i a porušu je práva tře tích osob k pa ten tu nebo 

k  jiné  fo rm ě duševn ího v las tn ic tv í; a nebo

d) v případě , že prodáva jíc í uved l ve své nab ídce podané ve výběrovém řízení spec ifikovaném  

v č l. I bod 1 . té to sm louvy in fo rm ace nebo dok lady, k te ré neodpovída jí sku tečnosti a m ě ly nebo 

m ohly m ít v liv  na výs ledek výběrového řízení; a nebo

e) bude-li zahá jeno inso lvenčn í řízen í d le zákona č. 182/2006 S b ., o úpadku a způsobech jeho řešení, 

v  p la tném  zněn í, jehož p ředm ětem  bude úpadek nebo hroz íc í úpadek p rodáva jíc ího , p rodáva jíc í je  

pov inen tu to sku tečnost oznám it neprod leně, ne jpozději do 7 dnů ode dne zahá jení řízen í

6



výslovně neupravené se řídí platnými předpisy České republiky. Zejména příslušnými ustanoveními
OZ v platném znění.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající
kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce, popř. v anglickém jazyce.

4. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího.

5. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v
platném znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávám a rozhodování sporů a jiných
právních věcí, vyplývajících z této smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je obecný soud kupujícího.

6.

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
a v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Kupující se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv).

10. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou
vyhotovení.

7

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních
rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky
doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a
adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl uveřejněn na profilu zadavatele
(kupujícího) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

kupujícímu; a
f) v případě, že mu nebude poskytnuta dotace na projekt nebo na jeho část odpovídající předmětu

plnění této smlouvy.

4. Následná nemožnost plnění
Závazek zaniká pro nemožnost plnění, stane-li se dluh po vzniku závazku nesplnitelným (§ 2006
a násl. OZ).

5. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran
ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody,
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále,
nebo u kterých tak stanoví zákon.

DL
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran v této smlouvě

kupujícímu; a
f) v případě, že mu nebude poskytnuta dotace na projekt nebo na jeho část odpovídající předmětu 

plnění této smlouvy.

4. Následná nemožnost plnění

Závazek zaniká pro nemožnost plnění, stane-li se dluh po vzniku závazku nesplnitelným (§ 2006 
a násl. OZ).

5. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran 
ze smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, 
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky 
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, 
nebo u kterých tak stanoví zákon.

DL
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran v této smlouvě 
výslovně neupravené se řídí platnými předpisy České republiky. Zejména příslušnými ustanoveními 

OZ v platném znění.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce, popř. v anglickém jazyce.

4. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.

5. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v 
platném znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávám a rozhodování sporů a jiných 
právních věcí, vyplývajících z této smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto 
vztahem souvisejících, je obecný soud kupujícího.

6. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních 
rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je 
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky 

doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a 
adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl uveřejněn na profilu zadavatele 
(kupujícího) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9. Kupující se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv).

10. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou 
vyhotovení.

7



11. V souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m. Praze, ve znění pozdějších předpisů,
tímto Městská část Praha 13 potvrzuje, že tato smlouva (dodatek) se uzavírá na základě usnesení č.
UR 0153/2020 Rady MČ Praha 13 ze dne 18. 5. 2020.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

12.1 příloha č. 1: Technická specifikace
12.2 příloha č. 2: Seznam poddodavatelů
12.3 příloha č. 3: Místo plnění - Seznam mateřských a základních škol a rekreačního zařízení

RNDr. Marcela Plesníková, místostarostka Petr Stočes, jednatel společnosti

8



FIMAPe
affordable cleaning

KSANEX

Vysoce účinné zařízení pro dezinfekci
a deodorizaci ve vnitřních prostorách

KSANEX je lehké a snadno manipulovatelné zařízení s osmimetrovým napájecím kabelem.

Pomocí tohoto zařízení jsou detergenty či dezinfekční přípravky rovnoměrně rozptýleny
v ošetřovaném prostoru a tím jsou dlouhodobě dezinfikovány všechny povrchy.

KSANEX dokáže vyprodukovat extrémně drobné částice o velikosti cca 8 mikronů (např. částice
cigaretového kouře mají pro srovnání okolo 3 mikronů).

Díky velikosti částic se rozstřikovaný prostředek mění ze stavu kapalného na plynný.
Během jedné minuty lze rozptýlit okolo 30 gramů dezinfekčního prostředku.

POUŽITÍ:
Zařízení KSANEX je vhodné zejména pro použití ve školách, zdravotnických zařízeních, zařízeních
pro seniory, kancelářských objektech a v dalších objektech, kde lze předpokládat větší pohyb
osob

ECOCLEAN spol. s.r.o. ECOCLEAN www.ecoclean-praha.czMladoboleslavská
968 * e-mail: info@ecoclean-

197 00 Praha 9 - Kbely čistící a úklidová technika praha.cz tel: +420 226 804 900

FIM AP
affordable cleaning

e

KSANEX

Vysoce účinné zařízení pro dezinfekci 

a deodorizaci ve vnitřních prostorách

KSANEX je lehké a snadno m anipulovatelné zařízení s osm imetrovým napájecím  kabelem .

Pom ocí tohoto zařízení jsou detergenty či dezinfekční přípravky rovnom ěrně rozptýleny 

v ošetřovaném prostoru a tím  jsou dlouhodobě dezinfikovány všechny povrchy.

KSANEX dokáže vyprodukovat extrém ně drobné částice o velikosti cca 8 m ikronů (např. částice 

cigaretového kouře m ají pro srovnání okolo 3 m ikronů).

Díky velikosti částic se rozstřikovaný prostředek m ění ze stavu kapalného na plynný.

Během jedné m inuty lze rozptýlit okolo 30 gramů dezinfekčního prostředku.

POUŽITÍ:

Zařízení KSANEX je vhodné zejména pro použití ve školách, zdravotnických zařízeních, zařízeních 

pro seniory, kancelářských objektech a v dalších objektech, kde lze předpokládat větší pohyb  

osob

ECOCLEAN spol. s.r.o. 

M ladoboleslavská 968 

197 00 Praha 9 - Kbely

ECOCLEAN*

čistící a úklidová technika

www.ecoclean-praha.cz

e-m ail: info@ ecoclean- 

praha.cz tel: +420 226 804 900

http://www.ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz


iilFIMAP
affordable cleaning

Všechny části zařízení jsou snadno
přístupné a umožňují jednoduchou
údržbu.
Zařízení je vybaveno samostatným
vzduchovým kompresorem a speciální
rozprašovací tryskou.

Technická data
. ' R®"^

u' , 51 ** v’

Napájení Spotřeba Nepřetržitý Velikost Čerpadlo Hmotnost Rozměry
V/Hz prostředku provoz Výkon nádrže dezinfekce zařízení zařízení

gr/min hod W 1 W Kg DxVxŠ

230V/50HZ 720

110V/50-60 Hz 30 3 450 4,5 20 18 640
340

Toto zařízení je vyrobeno v souladu se směrnicemi 98/37 EHS, 73/23 EHS, 89/336 EHS a
následující úpravou 92/31 EHS podle technických předpisů EN 60335-1, EN 292.

Povrchová úprava ocelových dílů garantuje dlouhou životnost a zajišťuje ochranu dílů proti oxidaci.

KLÍČOVÁ SLOVA:

Zařízení pro komerční využití immu Zařízení napájené z el. sítě

ECOCLEAN spol. s.r.o. www.ecoclean-praha.cz
Mladoboleslavská 968 ECOCLEAN* e-mail: info@ecoclean-
197 00 Praha 9 - Kbely čistící a úklidová technika praha.cz tel: +420 226 804 900

iilF IM AP
affordable cleaning

Všechny části zařízení jsou snadno  

přístupné a um ožňují jednoduchou  

údržbu.

Zařízení je vybaveno sam ostatným  

vzduchovým kom presorem a speciální 

rozprašovací tryskou.

Technická data
. ' R®"^

**u' , 51
v’

Napájení Spotřeba Nepřetržitý Velikost Čerpadlo Hm otnost Rozm ěry

V /Hz prostředku provoz Výkon nádrže dezinfekce zařízení zařízení

gr/m in hod W 1 W Kg DxVxŠ

230V/50HZ
30 18

720

3 450 4,5 20 640
110V/50-60 Hz

340

Toto zařízení je vyrobeno v souladu se sm ěrnicem i 98/37 EHS, 73/23 EHS, 89/336 EHS a 

následující úpravou 92/31 EHS podle technických předpisů EN 60335-1, EN 292.

Povrchová úprava ocelových dílů garantuje dlouhou životnost a zajišť uje ochranu dílů proti oxidaci.

KLÍČO VÁ SLO VA:

Zařízení pro kom erční využití immu Zařízení napájené z el. sítě

ECO CLEAN spol. s.r.o . 

M ladoboleslavská 968  

197 00 Praha 9 - Kbely

ECOCLEAN*
čistící a úklidová technika

w w w.ecoclean-praha.cz

e-m ail: info@ ecoclean- 

praha.cz tel: +420 226 804 900

http://www.ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz


úklidová a čistící technika
Mladoboleslavská 968, 197 00 P
tel.: 226 804 900, 226 804 901
e-mail: info<§>ecoclean-praha,cz
mvw.ecodean-praha.cz

Dezinfekční přístroj KSANEX
Dezinfekční přístroj KSANEX

Dezinfekční přístroj KSANEX prostřednictvím velice malých částic o velikosti 8 mikronů (pro ilustraci cigaretový kouř má
přibližně 3 mikrony) dezinfikuje všechny ^dostupně plochy. Je vhodný taktéž pro dezinfekci klimatizací nebo automobilů. S
jednou nádrží dezinfekčního roztoku vydržíte cca 3 hodiny. Dezinfekční přístroj KSANEX je lehký a snadno přepravovatelný.
Délka kabelu je 8 m. Stroj je velmi jednoduchý na obsluhu í údržbu. Všechny součásti stroje jsou snadno přístupné.

Technické parametry
Výrobce FIMAP
Váha 18 kg
Výška 640 mm
Šířka 340 mm
Délka 720 mm
Výkon 600 W
Napětí 230-240 V
Délka kabelu 8 m
Dávkování dezinfekce 30 gr/min
Pracovní doba na 1 nádrž 3 hod.
Nádrž na dezinfekci 5 i
Výkon čerpadla 20 W

úklidová a čistící technika 
Mladoboleslavská 968, 197 00 P 
tel.: 226 804 900, 226 804 901 
e-m ail: in fo<§>ecoclean-praha ,cz 
mvw.ecodean-praha.cz

Dezinfekční přístroj KSANEX
Dezinfekční přístroj KSANEX

D ezin fekční přístroj KSAN EX prostřednictvím velice m alých částic o ve likosti 8 m ikronů (pro ilustraci cigare tový kouř m á 
přib ližně 3 m ikrony) dezin fikuje všechny ^dostupně plochy. Je vhodný taktéž pro dezinfekci klim atizací nebo autom obilů . S 
jednou nádrží dezin fekčního roztoku vydržíte cca 3 hodiny. D ezin fekční přístroj KSAN EX je lehký a snadno přepravovatelný. 
D é lka kabelu je 8 m . S troj je  ve lm i jednoduchý na obsluhu í údržbu. Všechny součásti s troje  jsou snadno přístupné.

Technické parametry

Výrobce

Váha

Výška
Š ířka

D élka

Výkon

N apětí

D élka kabe lu

D ávkování dezin fekce

Pracovní doba na 1 nádrž

N ádrž na dezin fekci

Výkon čerpadla

F IM AP 

18 kg 

640 m m  

340 m m  

720 m m  

600 W  

230-240 V  

8 m  

30 gr/m in 

3 hod. 

5 i 

20 W



Příloha č. 2 Kupnísmlouvy

SEZNAM PODDODAVATELŮ / ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Mobilní dezinfekční mlhovací stroi

Obchodní firma: ECOCLEAN spol. s r.o.

Sídlo: Mladoboleslavská 968, 197 00 Praha 9 - Kbely

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

ICO: 14890704

Dodavatel čestně prohlašuje, že nemá v výše uvedené veřejné zakázky malého
rozsahu jiné osobě, tj. poddodavateli.

Datum a podpis: 2? cf.eoio



Příloha č. 3 Kupnísmlouvy

ředitel
Název oficiální Adresa

jméno telefon e-mail

ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Fakultní základní škola při Mgr. Kamila

1 Pedagogické fakultě UK, Brdičkova 1878/2, khubaiovskaiSifzsbrdickova.czStodůlky, 15500 Praha Hubalovská 235 514 519
Praha 13, Brdičkova 1878
Základní škola s rozšířenou Bronzová 2027/35,2 výukou jazyků, Praha 13, Mgr. Alena Šoukalová 235 514 688 reditekSizs-bronzova.czStodůlky,15500 PrahaBronzová 2027
Fakultní základní škola
profesora Otokara Chlupa Fingerova 2186/17,3 PaedDr. Zuzana
Pedagogické fakulty UK, zuzana.maistrovai5ifzs-chluDa.czStodůlky,15500 Praha Majstrová 235 513 117

Praha 13, Fingerova 2186
Základní škola, Praha 13, Janského 2189/18,4 Mgr. Jan Havlíček reditekSizs-ianskeho.czJanského2189 251 623 895Stodůlky,15500 Praha
Základní škola, Praha 13, Klausova 2450/2,5 Klausova 2450 Mgr. Petr Neuvirt 235 513 690 rediteliSiklausovazs.czStodůlky,15500 Praha
Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580/1, PaedDr. Pavel6 235 520 991 reditekSizskuncova.oraKuncova1580 Stodůlky, 15500 Praha Petrnoušek
Fakultní základní škola Mezi Školami 2322/1,

7 Pedagogické fakulty UK, PhDr. PetrVodsloňStodůlky,15800 Praha 251 619 150 reditekSifzsmeziskolami.czPraha
13, Mezi Školami 2322

Základní škola, Praha 13, Mládí 135/4, Stodůlky,8 PhDr. Jaroslav Vodička 235 515 461 vodickaiSizsmladi.czMládí135 15500 Praha
Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963/2,9 Mgr. Martina Štychová martina.stvchovai3izsmohvlova.czMohylová1963 Stodůlky, 15500 Praha 235 510 002

Fakultní základní škola Trávníčkova 1744/4, PaedDr. František10 Pedagogické fakulty UK, 251 091 650 hanzali3izstravnickova.czStodůlky,15500 Praha HanzalPraha 13, Trávníčkova 1744
MATEŘSKÉ ŠKOLY
Mateřská škola, Praha 13, Běhounkova 2300/7,

1 Stodůlky, 15800 Praha Jaroslava Horová 251 619 700 msbehoun2300iSivolnv.czBěhounkova2300
Mateřská škola ROSNIČKA, Běhounkova 2474/37,2 Praha 13, Běhounkova 2474 Stodůlky, 15800 Praha Bc. Jitka Machurová 235 516 983 ms.rosnickaiSiseznam.cz

Mateřská škola ÚSMĚV, Herčíkova 2190/1,
3 Alena ZhornáStodůlky,15500 Praha 235 515 821 ms-usmeviSicentrum.czPraha13, Herčíkova 2190

Mateřská škola PASTELKA, Horákova 2064/1,4 Růžena Grombířová 235 516 785 ms DastelkaiSiseznam.czPraha 13, Horákova 2064 Stodůlky, 15500 Praha

Mateřská škola ŠIKULKA, Hostinského 1534/11,5 Praha 13, Hostinského 1534 Stodůlky, 15500 Praha Adriana Hlaváčková 235 519 268 reditelkai3iskolka-sikulka.cz

Mateřská škola PALOUČEK,
Husníkova 2075/18,6 Praha 13, Husníkova 2075, Romana BrychtováStodůlky, 15800 Praha 702 280 725 reditelkaiSimshusnikova2075.cz

příspěvková organizace
Mateřská škola ZAHRÁDKA, Husníkova 2076/6,7 Praha 13, Husníkova 2076 Stodůlky, 15800 Praha Pavla Jirglová 235 514 972 mshusnikova2076i5iseznam.cz

Mateřská škola PÍŠŤALKA, Chlupová 1798/2,
8 Jana Dibelková 235 513 122 reditelkaiSims-Distalka.czPraha13, Chlupová 1798 Stodůlky, 15500 Praha

Mateřská škola
9 ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupová 1799/4,

Stodůlky, 15500 Praha Jarmila Kopalová 235 513 119 msrozmarvnekiSivolnv.cz
Chlupová 1799
Mateřská škola POHÁDKA, Janského 2187/16,10 Bc. Lenka SoukupováPraha 13, Janského 2187 Stodůlky, 15500 Praha 251 623 887 Dohadka.msi3ivolnv.cz

Mateřská škola BALÓNEK, Janského 2188/14,
11 ms.balonekiSitiscali.czPraha 13, Janského 2188 Stodůlky, 15500 Praha Jaroslava Maxová 251 623 893

Mateřská škola BARVIČKA, Klausova 2449/4,
12 Praha 13, Klausova 2449 Stodůlky, 15500 Praha Klára Mazánková 251 619 854 barvickaiSimvbox.cz

Mateřská škola Mezi Školami 2323/9,
13 ČTYŘLÍSTEK, Praha 13,

Stodůlky, 15800 Praha Mgr. Pavla Benešová 251 615 496 msko!ami2323<Siauick.czMezi
Školami 2323

Mateřská škola HAVAJ, Mezi Školami 2482/21,
14 Praha 13, Mezi Školami 2482 Stodůlky, 15800 Praha Pavla Havlová 235 515 429 infoi3imshavai.cz

Fakultní mateřská škola
SLUNÍČKO POD

15 STŘECHOU při Pedagogické Mohylová 1964/4,
Stodůlky, 15500 Praha Mgr. Helena Zdrubecká 235 510 006 skolkaiSislunickofms.cz

fakultě Univerzity Karlovy,
Praha 13, Mohylová 1964 |

Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Název oficiální Adresa

ředitel

jméno telefon e-mail

ZÁKLADNÍ ŠKOLY

1

Fakultní základní škola při 

Pedagogické fakultě UK,

Praha 13, Brdičkova 1878

Brdičkova 1878/2, 

Stodůlky, 15500 Praha

Mgr. Kamila

Hubalovská
235 514 519 khubaiovskaiSifzsbrdickova.cz

2

Základní škola s rozšířenou  

výukou jazyků, Praha 13, 

Bronzová 2027

Bronzová 2027/35, 

Stodůlky, 15500 Praha
Mgr. Alena Šoukalová 235 514 688 reditekSizs-bronzova.cz

3

Fakultní základní škola 

profesora Otokara Chlupa 

Pedagogické fakulty UK,

Praha 13, Fingerova 2186

Fingerova 2186/17, 

Stodůlky, 15500 Praha

PaedDr. Zuzana 

Majstrová
235 513 117 zuzana.maistrovai5ifzs-chluDa.cz

4
Základní škola, Praha 13, 

Janského 2189

Janského 2189/18, 

Stodůlky, 15500 Praha
Mgr. Jan Havlíček 251 623 895 reditekSizs-ianskeho.cz

5
Základní škola, Praha 13, 

Klausova 2450

Klausova 2450/2, 

Stodůlky, 15500 Praha
Mgr. Petr Neuvirt 235 513 690 rediteliSiklausovazs.cz

6
Základní škola, Praha 13, 

Kuncova 1580

Kuncova 1580/1, 

Stodůlky, 15500 Praha

PaedDr. Pavel 

Petrnoušek
235 520 991 reditekSizskuncova.ora

7

Fakultní základní škola 

Pedagogické fakulty UK,

Praha 13, Mezi Školami 2322

Mezi Školami 2322/1, 

Stodůlky, 15800 Praha
PhDr. PetrVodsloň 251 619 150 reditekSifzsmeziskolami.cz

8
Základní škola, Praha 13,

Mládí 135

Mládí 135/4, Stodůlky, 

15500 Praha
PhDr. Jaroslav Vodička 235 515 461 vod ickaiSizsm  ladi.cz

9
Základní škola, Praha 13, 

Mohylová 1963

Mohylová 1963/2, 

Stodůlky, 15500 Praha
Mgr. Martina Štychová 235 510 002 martina.stvchovai3izsmohvlova.cz

10

Fakultní základní škola 

Pedagogické fakulty UK,

Praha 13, Trávníčkova 1744

Trávníčkova 1744/4, 

Stodůlky, 15500 Praha

PaedDr. František

Hanzal
251 091 650 hanzali3izstravnickova.cz

MATEŘSKÉ ŠKOLY

1
Mateřská škola, Praha 13, 

Běhounkova 2300

Běhounkova 2300/7, 

Stodůlky, 15800 Praha
Jaroslava Horová 251 619 700 msbehoun2300iSivolnv.cz

2
Mateřská škola ROSNIČKA, 

Praha 13, Běhounkova 2474

Běhounkova 2474/37, 

Stodůlky, 15800 Praha
Bc. Jitka Machurová 235 516 983 ms.rosnickaiSiseznam.cz

3
Mateřská škola ÚSMĚV,

Praha 13, Herčíkova 2190

Herčíkova 2190/1, 

Stodůlky, 15500 Praha
Alena Zhorná 235 515 821 ms-usmeviSicentrum.cz

4
Mateřská škola PASTELKA, 

Praha 13, Horákova 2064

Horákova 2064/1, 

Stodůlky, 15500 Praha
Růžena Grombířová 235 516 785 ms DastelkaiSiseznam.cz

5
Mateřská škola ŠIKULKA, 

Praha 13, Hostinského 1534

Hostinského 1534/11, 

Stodůlky, 15500 Praha
Adriana Hlaváčková 235 519 268 reditelkai3iskolka-sikulka.cz

6

Mateřská škola PALOUČEK,

Praha 13, Husníkova 2075, 

příspěvková organizace

Husníkova 2075/18, 

Stodůlky, 15800 Praha
Romana Brychtová 702 280 725 red itelkaiSims hus nikova2075.cz

7
Mateřská škola ZAHRÁDKA, 

Praha 13, Husníkova 2076

Husníkova 2076/6, 

Stodůlky, 15800 Praha
Pavla Jirglová 235 514 972 mshusnikova2076i5iseznam.cz

8
Mateřská škola PÍŠŤALKA, 

Praha 13, Chlupová 1798

Chlupová 1798/2, 

Stodůlky, 15500 Praha
Jana Dibelková 235 513 122 reditelkaiSims-Distalka.cz

9

Mateřská škola

ROZMARÝNEK, Praha 13, 

Chlupová 1799

Chlupová 1799/4, 

Stodůlky, 15500 Praha
Jarmila Kopalová 235 513 119 msrozmarvnekiSivolnv.cz

10
Mateřská škola POHÁDKA, 

Praha 13, Janského 2187

Janského 2187/16, 

Stodůlky, 15500 Praha
Bc. Lenka Soukupová 251 623 887 Dohadka.msi3ivolnv.cz

11
Mateřská škola BALÓNEK, 

Praha 13, Janského 2188

Janského 2188/14, 

Stodůlky, 15500 Praha
Jaroslava Maxová 251 623 893 ms.balonekiSitiscali.cz

12
Mateřská škola BARVIČKA, 

Praha 13, Klausova 2449

Klausova 2449/4, 

Stodůlky, 15500 Praha
Klára Mazánková 251 619 854 barvickaiSimvbox.cz

13

Mateřská škola

ČTYŘLÍSTEK, Praha 13,

Mezi Školami 2323

Mezi Školami 2323/9, 

Stodůlky, 15800 Praha
Mgr. Pavla Benešová 251 615 496 msko!ami2323<Siauick.cz

14
Mateřská škola HAVAJ,

Praha 13, Mezi Školami 2482

Mezi Školami 2482/21, 

Stodůlky, 15800 Praha
Pavla Havlová 235 515 429 infoi3imshavai.cz

15

Fakultní mateřská škola 

SLUNÍČKO POD

STŘECHOU při Pedagogické 

fakultě Univerzity Karlovy,
Praha 13, Mohylová 1964 |

Mohylová 1964/4, 

Stodůlky, 15500 Praha
Mgr. Helena Zdrubecká 235 510 006 skolkaiSislunickofms.cz



Příloha č. 3 Kupnísmlouvy
Materská škola U STROMU, Ovčí Hájek 2174/46,16 Praha 13, Ovčí Hájek 2174, Mgr. Jozefa Takáčová 723 155 305 reditelkaiSiskolkaustromu.czStodůlky,15800 Prahapříspěvková organizace
Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177/8,17 Bc. Hana BaštováOvčíHájek 2177 Stodůlky, 15800 Praha 235 512 859 ms.ohaiekiSmsovcihafek.cz

Mateřská škola U BOBŘÍKA, Podpěrova 1880/1,
18 Bc. Jana Kafková infoiSinsDodDerova.czPraha13, Podpěrova 1880 Stodůlky, 15500 Praha 251 617 565

Mateřská škola PALETKA, Trávníčkova 1747/39,19 Bc. Alena Černohorská 235 519 560 msDaletkaiSiseznam.czPraha13, Trávníčkova 1747 Stodůlky, 15500 Praha
Mateřská škola
VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501/22,20 Bc. Růžena BečkováStodůlky,15500 Praha 235 518 278 ms.vecernicekiSseznam.cz
Vlachova 1501
Mateřská škola MOTÝLEK, Vlasákova 955/12, Mgr. Miriam-Claudia

21 Stodůlky, 15500 Praha 235 514 297 msvlasakovaiSseznam.czPraha13, Vlasákova 955 Schneiderová
Mateřská škola U Zázvorkova 1994/32,22 RUMCAJSE, Praha 13, Lenka VeseláStodůlky,15500 Praha 235 514 731 ms.zazvorkovaiSseznam.cz
Zázvorkova 1994
Jiné

Kamenná cesta 129,Rekreační objekt Kozel,
1 Hořejší Vrchlabí, 54302 Luboš Pánek 723 703 611 infoiS.Denzionkozel.czVrchlabí 129 Vrchlabí



DOLOŽKA
Potajema ve smyslu §43 z.L. 131/20S0Sb. v f
|e byly splněny podmínit/ pro platnost j
v soulady a usnesením RíVič L ÍL1S3 2oZ

Poví?.mní Praha 13


